EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO/UNIRG N. 004/2015

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a
empresa SC ARQUITETURA E CONSULTORIA LTDA EPP , CNPJ:
01.934.604/0001-78 no valor total de R$ 684.835,00 (Seiscentos e oitenta e
quatro mil oitocentos e trinta e cinco reais), para contratação de empresa de
Engenharia, Arquitetura e/ou Construção Civil especializada na elaboração de
estudos técnicos, serviços preliminares, anteprojetos, projetos básicos, projetos
executivos e apoio técnico, em atendimento as necessidades e as demandas

de crescimento de alunos, exigindo ampliação da estrutura física do campus

universitário da Fundação UNIRG, constante no Processo Administrativo nº
2015.02.004613, Adesão à Ata de Registro de Preços nº 017/2014 da
Secretaria de Infraestrutura do Município de Gurupi – Estado do Tocantins.

Gurupi-TO, 06 de fevereiro de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG